
 
 

 
 

ВОЛОДИМИРСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ  

РІШЕННЯ  
10.10.2024 р. №39/2

 
м. Володимир   
 
Про дострокове припинення повноважень  
заступника міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради та звільнення Саць Л.В. 
 
       Відповідно до статей 25, 26 та 51 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», ст. 20 Закону України «Про службу в органах 
місцевого самоврядування» п.1 ч.1 статті 36 Кодексу законів про працю 
України, на підставі особистої заяви заступника міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради –  Саць Л.В. про складення нею 
повноважень та звільнення із займаної посади від 04.10.2024 року, міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
          1. Достроково припинити повноваження заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради та звільнити САЦЬ Любов 
Володимирівну із займаної посади за угодою сторін 15 жовтня 2024 року 
відповідно до п.1 ч.1 ст. 36 КЗпП України. 
         2. Виключити Саць Любов Володимирівну з персонального складу 
виконавчого комітету Володимирської міської ради. 
         3. Міському голові своїм розпорядження провести повний розрахунок із 
Саць Любов Володимирівною відповідно до чинного законодавства. 
         4.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань регламенту, депутатської діяльності, захисту прав 
людини, законності, правопорядку та протидії корупції. 
 
 
Міський  голова                                                                        Ігор ПАЛЬОНКА 
Насіба Мірзоєва  0800333262 
                                                                                                                                                                                               
 
 
  



 
Секретар міської ради                                                          Іван  ЮХИМЮК  
                                                      
 
 
Керуючий справами  
виконавчого комітету міської ради                                      Ірина ЛОШЕНЮК 
 
 
 
Начальник юридичного відділу  
виконавчого комітету міської ради           Людмила ПАВЛЕНКО
    
 
 
Начальник відділу з питань  
кадрової роботи  виконавчого комітету  
міської ради                                                                             Насіба МІРЗОЄВА 
 
 
 
Голова постійна комісія з питань  
регламенту, депутатської діяльності,  
захисту прав людини, законності,  
правопорядку та протидії корупції                                       Роман САВЮК 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 
Пояснювальна записка до проєкту рішення міської ради 

«Про дострокове припинення повноважень заступника міського голови з 
питань діяльності виконавчих органів ради та звільнення  Саць Л.В.» 

  
   На підставі особистої заяви заступника міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради –  Саць Л.В. про складення нею повноважень та 
звільнення із займаної  посади від 04.10.2024 року, прошу Вас винести проєкт 
рішення «Про дострокове припинення повноважень заступника міського голови 
з питань діяльності виконавчих органів ради та звільнення  Саць Л.В.» на 
розгляд сесії міської ради. 
 
 
 
Начальник відділу з  
питань кадрової роботи                                                           
виконавчого комітету міської ради                                       Насіба МІРЗОЄВА 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


